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ZP.271.2.71.28.2020

Reguty, 17 grudnia 2020 roku

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Dziatajac zgodnie z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje o wyniku postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego nr ZP.271.2.71.2020, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Budowa parkingu przy cmentarzu, przy Al. Topolowej w
Michatowicach wraz z odwodnieniem i oswietleniem” (nr sprawy: ZP.271.2.71.2020).

W terminie skfadnia ofert tj. do dnia 10.12.2020 r. do godz. 10 zostaty ztozone ponizsze oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko . Kryterium nr | taczna liczba
Kryterium nr 1 :
Numer oraz adres Wykonawcy . 2 punktéw
Cena catkowita
oferty Okres uzyskanych za
s gwarancji wszystkie
0,
Ran[gakf]o % Ranga 40 % | kryteria oceny
P [pkt] oferty:
DELTA Spoétka Akcyjna
1 ul. Dzielna 21/47 4248 40,00 82,48
01-029 Warszawa
PROCERBUD Bartosiewicz
Spotka Jawna
g |oPOTHa AW 30,48 40,00 70,48
ul. Cieslewskich 46A
03-017 Warszawa
Wiestaw Bugajczyk “BUD-BRUK”
Zaktad Robot Drogowych
3 orosowy 40,80 40,00 80,80
ul. Noakowskiego 2A
05-820 Piastow
APPIUS Inzynieria Sp. z 0.0.
4 ul. Wolska 123B 28,14 40,00 68,14
05-119 Wola Aleksandra
“FAL-BRUK” Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia spoétka
5 komandytowa 51,78 40,00 91,78
ul. Sarabandy 42
02-868 Warszawa




Krol Jozef Zbigniew Ustugi
Brukarskie

ul. Polna 25A, Opacz Kolonia
05-816 Michatowice

46,98

40,00

86,98

EVE Mateusz Niemczuk
ul. Barwinka 15/2
05-500 Jozefostaw

38,98

40,00

78,98

Konsorcjum firm:

Zaktad Ustug Terenowych
Budowlanych i Porzadkowych
Margot Matgorzata Szymanska w
spadku — Lider

ul. Pasaz Ursynowski 11

02-784 Warszawa

Zaktad Ustug Terenowych
Budowlanych i Porzadkowych
Margot Expert Sp. z o0.0. - Partner
ul. Pasaz Ursynowski 11

02-784 Warszawa

60,00

40,00

100,00

GOR-BUD Grzegorz Gorski
Gorki Grubaki 8
07-120 Korytnica

51,42

40,00

91,42

10

UStUGI SPRZETEM
SPECJALISTYCZNYM
Joanna Adamczyk
Jastrzebia 99B
26-631 Jastrzebia

31,68

40,00

71,68

11

“A-Z BUD” Zbigniew Frak
ul. Stalowa 3
26-600 Radom

31,44

40,00

71,44

12

FBSerwis Sp.z 0. o.
ul. Siedmiogrodzka 9
01-204 Warszawa

25,32

40,00

65,32

13

MKL-BUD Sp. z 0. 0.
ul. Magazynowa 11A/38
02-652 Warszawa

43,62

40,00

83,62

14

Konsorcjum firm:

PRO-FORM Sp. z 0.0. - Lider

ul. Putawska 111 A lok. 29
02-707 Warszawa

PRO-FORM Sp. z 0.0. — Partner
ul. Wiejska 52

08-400 Garwolin

35,70

40,00

75,70




SORTED Sp. z o.0.
Chyliczki,

ul. Wschodnia 27B
05-500 Piaseczno

15 23,04 40,00 63,04

Po terminie sktadania ofert, wptyneta .... oferta, ktérg ztozyta firma: nie dotyczy

Wykluczono z postepowania Wykonawce art. 24 ust. ... pkt. ...... ustawy Prawo zamoéwien
publicznych (uzasadnienie faktyczne i prawne): nie dotyczy

Odrzucono z postepowania oferte nr ........ Wykonawcy ...ceeeee. na podstawie art. 89 ust. ........
ustawy Prawo zaméwien publicznych (uzasadnienie faktyczne i prawne): nie dotyczy

Za najkorzystniejszg wybrano oferte nr 8 ztozona przez firme:

Konsorcjum firm:
Lider: Zaktad Ustug Terenowych Budowalnych i Porzagdkowych Margot Matgorzata Szymanska
w spadku
ul. Pasaz Ursynowski 11, 02-784 Warszawa
Partner: Zaktad Ustug Terenowych Budowalnych i Porzagdkowych Margot Ekspert Sp. z o.0.
cena oferty brutto: 577 181,24 zt,
okres gwarancji: 60 miesiecy od dnia podpisania protokotu odbioru robét

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spetnia postawione przez Zamawiajgcego wymagania okreslone w ustawie Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz SIWZ. Po spetnieniu
postawionych przez Zamawiajgcego wymagan oferta zostata uznana za najkorzystniejszg

w oparciu o podane kryteria wyboru oferty: Oferowana cena catkowita brutto (60 %), Okres
gwarancji (40%) Oferta ww. firmy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i ww. kryteriéw.

Dziekujemy za udziat w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
i zapraszamy do udziatu w kolejnych postepowaniach prowadzonych przez Urzagd Gminy
Michatowice.

Z powazaniem
Z up. Wojta
Z-ca Wéjta Gminy Michatowice

/-/ Jerzy Sierak



